2023年 2月 20日

各 位

丹 波 篠 山 市

株式会社みなと銀行

丹波篠山市とみなと銀行による「農都創造に関する連携協定」締結式の開催について

丹波篠山市（市長 酒井 隆明）と関西みらいフィナンシャルグループのみなと銀行（社長 武市 寿一）

は、同市が掲げる「農都創造」の推進を目的に連携協定を締結することとなりました。下記の通り協定

の締結式を開催しますので、お知らせいたします。

記

日  時 2023年 3月 1日（水） 10：00～10：30

場  所 丹波篠山市役所 本庁舎 3階 301会議室

（兵庫県丹波篠山市北新町 41番地）

協定締結先 丹波篠山市

株式会社みなと銀行

出席予定者 丹波篠山市

 市長             酒井 隆明

株式会社みなと銀行

 代表取締役社長        武市 寿一

協定の目的 相互に連携及び協力して、丹波篠山市における農都創造を推進する

協定の内容 １． 資源を活かした持続可能な「まちづくり」に関すること

２． 農業を磨きつなぐ「まちづくり」に関すること

３． 観光資源を活かしてうるおう「まちづくり」に関すること

４． 地域に根差した商いでにぎわいをつくる「まちづくり」に関すること

５． その他農都創造の推進に資する取組に関すること

以 上